



AKP, ekonominin ağır koşulları altında yoksulluk sınırında yaşayan halk kitlelerinden ağır darbe yedi. Geniş halk kitleleri, demokrasiyi, hukuku hiçe sayan politikaları ile ülkeyi karanlığa, kabusa sürükleyen, yerel yönetimlerde halkın kaynaklarını har vurup harman savuran yönetimleri elinin tersiyle itti. Seçmen, tek adam rejiminin ipini çekti...

# Vatandaş, AKP'nin saltanatını salladı

✓ CHP, yeni genel başkanı Özgür Özel ile büyük çıkış yakaladı, CHP, yüzde 37,5 oy oranı ile birinci parti oldu, bir devir kapandı. Oyların yüzde 51'inin sayıldığı saatlerde AKP'nin elindeki 58 ilden 23 il kaldı. CHP 38 ilde en yüksek oyu aldı. Antep'te büyükşehiri yeniden AKP'nin kazanmış olması, CHP'nin Antep seçimlerine yeterince yüklenmemesinden kaynaklandığı şeklinde yorumlandı.



**Harita sarıdan kırmızıya döndü**  
Vatandaş, demokrasiye, hukuka duyduğu özlemi Türkiye haritasını sarıdan kırmızı ve mora çevirerek gösterdi.

Deprem konutlarının yapıldığı Gaziantep'te çimento ve hazır betona yüzde 25 oranında zam yapılması sektör tarafından büyük bir tepki ile karşılandı

## İnşaat sektörünün dayanacak gücü kalmadı

İnşaat Mühendisleri Odası Gaziantep Şube Başkanı Burcak Güçyetmez, "Var olan kalifiye elaman, usta ve tedarik sorunu ile sektör boğuşurken girdi maliyetlerine arka arkaya yapılan zamlara inşaat sektörünün artık dayanacak gücü kalmadı" ifadelerini kullandı.



İnşaat, bünyesinde yüzlerce alt sektörü barındırıyor. İnşaat sektörünün bünyesinde yüzlerce alt sektörü barındırdığını hem üretim süreçlerine hem de istihdama çok önemli değerler kattığını ifade eden Güçyetmez, işverenden başlayarak yatırımcısına, teknik hizmet veren mimar ve mühendislerden, taşeron firmalara, emeçli işçilere kadar herkesi ve tüm sektörleri etkilediğini belirtti.



Burcak Güçyetmez

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun 13 Mayıs 2016 tarihli yazısıdır.

## Sıra bizde...

Dün Cumhuriyet gazetesinin manşetini görünce irkildim!  
TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ı kastederek, "Bu zalimden bizi kurtarın" diye CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'na yakarmış!  
Gün boyu Hisarcıklıoğlu'ndan tekzip bekledim. Hatta, bu lafı Cumhuriyet gazetesine aktaran CHP İstanbul milletvekili ve eski genel başkan yardımcısı Gürsel Tekin'i ağır bir dille suçlayıp ağzının payını verdikten sonra mahkemeye vereceğinin açıklamasını bekledim. Gelmedi!  
Demek ki doğruymuş!

2'DE

AYKUT TUZCU

## Piyasada fiyat istikrarsızlığı söz konusu

Gaziantep-Kilis Dış Hekimleri Odası Başkanı Yücel Özbaşı, "Sayının fazla olmasından dolayı dış hekimlerinin yüzde 90'ından fazlası belirlenen fiyat tarifesinin altında çalışıyor" dedi.



Yücel Özbaşı



4'TE

**Şehitkamil, Nizip, Oğuzeli, Araban ve Yavuzeli belediyeleri el değiştirdi**  
AK Parti, kalesi olarak gösterilen Antep'te büyük hezimet yaşadı. AK Parti'nin oylarının büyük oranda düştüğü Antep'te Şehitkamil, Nizip, Oğuzeli, Araban ve Yavuzeli belediyeleri el değiştirdi.

Antep'te 1 milyon 393 bin 956 seçmen, 824 okulda 4 bin 418 sandıkta oyunu kullandı. Şahinbey'de 1, Şehitkamil'de 3, Nizip, İslâhiye ve Yavuzeli İlçelerinde 1'er olmak üzere toplamda 7 seyyar sandık kuruldu. AK Parti'nin elinde bulunan Şehitkamil, Nizip, Yavuzeli İlçeleri AK Parti'den CHP'ye, MHP'nin kalesi olarak gösterilen Oğuzeli ise Yeniden Refah Partisi'ne geçti.

**Fatma Şahin'in oyları yüzde 53'ten 37'ye geriledi**

2019 yerel seçimlerinde yüzde 53 oranında oy alan Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, 31 Mart yerel seçimlerinde oy yüzde 16 düşüşle yüzde 37'ye geriledi. Şahin, oyları düşmesine karşın Büyükşehir Belediye Başkanlığına kazandı. AK Parti, Antep'te kalesi olarak gösterilen Şehitkamil İlçesinde büyük bir hezimet yaşadı. CHP'nin Adayı Umur Yılmaz, yüzde 39 oy oranı seçimi kazandı ve Şehitkamil Belediyesi'nin yeni başkanı seçildi. Şahinbey'de ise bir değişim yaşanmazken, AK Parti'nin Adayı Mehmet Tahmazoğlu yüzde 55 oy oranı ile yerini korudu.



## Hastalar, eczane eczane ilaç arar hale geldi

Birçok ilaç firmasının, Türkiye piyasasından ilaçlarını çekmesi sonrasında yaşanan ilaç krizi daha da derinleşmeye başladı. İlaça erişimde sorun yaşayan hastalar, eczane eczane ilaç arar noktaya geldi.

**Bulunamayan ilaçlar karşısında hem hastalar hem de eczacılar zor durumda**  
Kurdaki artış ve kararnameler nedeniyle başlayan ilaç krizi büyüyerek devam ediyor. Dövizde yaşanan artış ile beraber organ naklinde kullanılan ilacın yanı sıra göz damlası, göz tansiyonu, astım, KOAH, epilepsi, migren, parkinson gibi hayati öneme sahip ilaçlar bulunamaz duruma geldi.



Serdari Dalsüren



**Yakıt tankerinden 52 Afgan çıktı, 2'si öldü**  
7'sinin hayati tehlikesi var

## Antep, yaşlı nüfusun en düşük olduğu iller arasında

Türkiye İstatistik Kurumu, 2023 yılına ait il il yaşlı nüfus sayılarını ve oranlarını açıkladı. Yapılan açıklamaya göre 2 milyon 164 bin 134 nüfusa sahip Antep yüzde 5,9 ile yaşlı nüfusunun en düşük olduğu iller arasında yer aldı.

Türkiye İstatistik Kurumu verilerine göre Antep'in nüfusu 10 bin artışla 2 milyon 164 bin 134 kişiye yükseldi. Bu nüfusun bir milyon 91 bin 830'unu erkek, 1 milyon 72 bin 304'ünü ise kadınlar oluşturuyor. Toplamda 127 bin 6 yaşlının bulunduğu

şehirden bu nüfusun 56 bin 659 erkek, 70 bin 347'sini kadınlar meydana getiriyor. Yaşlı nüfusun toplam nüfus içerisindeki oranı ise ortalama yüzde 5,9 iken kadınlarda bu oran yüzde 6,6 erkeklerde yüzde 5,2 olarak kayıtlara geçti.

4'TE



## SABAH ARŞİVİNDEN

### Üretim artırılamazsa toplumsal barış olmaz

İnşaat sektörü durgun olduğunda piyasaların açılışının mümkün olmayacağını belirten inşaat Sanatkarları Odası Başkanı Recep Deveci, piyasa ve inşaat sektörünün canlanmasının, ancak malzemede vergi indirimi, KDV indirimi, SSK primlerinin düşürülmesi, kooperatiflerin düşük faizli kredi imkanı tanınması ile mümkün olacağını söyledi.

### "Parti yönetimini ehil ellere teslim edeceğiz"

Bir restoranda yapılan 26 kişilik toplantı sonunda yazılı bir bildiri yayınlandı. Bildiride mevcut parti idarecilerinin yönetime devamı hâlinde partiye ve memleketi büyük zarar verecekleri kanaati ileri sürüldü.

ANAP Gaziantep teşkilatındaki gruplaşmalar, sürtüşmeler devam ediyor. Bir süre önce belediye meclisi üyeleri arasında çıkan tatsız olaylara bir yenisi eklendi.

3'TE

**Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek**



Aykut Tuzcu

## Sıra bizde...

Dün Cumhuriyet gazetesinin manşetini görünce irkildim!

TOBB Başkanı Rifat Hisarcıkhoğlu, Cumhurbaşkanlığı Tayyip Erdoğan'ı kastederek, "Bu zalimden bizi kurtarın" diye CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'na yakarmış!

Gün boyu Hisarcıkhoğlu'ndan tekzip bekledim. Hatta, bu lafı Cumhuriyet gazetesine aktaran CHP İstanbul başkanı milletvekili ve eski genel başkan yardımcısı Gürsel Tekin'i ağır bir dille suçlayıp ağzının payını verdikten sonra mahkemeye vereceğinin açıklamasını bekledim. Gelmedi! Demek ki doğruymuş!

Zaten haberi okuyunca da doğru olduğunu hissediyorsunuz. Rifat Hisarcıkhoğlu tam 15 senedir TOBB'a başkanlık yapıyor. Bu kadar uzun süre Türkiye'de bütün işadamlarının, esnafın, çiftçinin başkanı olarak kalmak, kalabilmek inanılır gibi değil! Kayserili Hisarcıkhoğlu bunu başardı.

Ama galiba sona geldi. Hatta, ne galibası, karizmayı derinden çizdirdi, gelecek sene ilkbaharda yapılacak TOBB seçimlerinde artık adaylığı bile söz konusu olamaz. İktidarda kim olursa olsun, bundan sonra Hisarcıkhoğlu'na kimse saygı göstermez. Adam bal gibi ikili oynamış!

Hisarcıkhoğlu'nu boşverin, diyeceğim o ki, artık sıra bizde. Gaziantep'in potansiyeli fazlası ile mevcut. Ekonomideki gücüyle TOBB Başkanlığını anasının ak sütü gibi hakediyor.

Antep'iler nasıl seçim kazanılır, nasıl kulis yapılır çok iyi bilirler. Bugünden itibaren birlik ve beraberlik içinde herkesin üzerinde konsensus sağladığı, adım söylemeye gerek var mı, doğal adayı için elinden geleni yapmalıdır. Buna bütün partilerin, herkesin destek vereceğine inanıyorum.

## Tencere dibin kara, seninki benden kara...

Haftanın önemli haberlerinden biri de dünyanın en büyük bilgi sızıntısı olan Panama belgelerinin, 200 binden fazla hesabın ayrıntılarını bulunduran ikinci kısmının yayınlanmasıydı.

Türkiye'den 101 şirketin ismi de ikinci dalga Panama belgelerinde yer aldı.

Panama belgeleri bazı zenginlerin offshore hesaplarını kullanarak vergi sorumluluklarından kaçındığını gösteriyor.

Arkadaşlarla birlikte bu haberi değerlendirirken aramızda anlaşmazlık çıktı.

O, "Kimbilir bizden (Antep'ten) kimler vardır, Allah bilir!.." deyince ben itiraz ettim:

"Oğlum, Antep'ten o belgelerde kimse olmaz. Kafanı kullan, ne gereği var ki! Antepli gider de yabancı bankalara para mı yatırır? Arsa alır! Irak'tan gelen kara paralar bile offshore'a mı gitti? Kaç tane gökdelele olmadı mı? Zekatını (!) verdiler, mal cıncık

gibi oldu! Gerçi satılmıyor, o ayrı mesele!.." Birbirimize girecektik, neyseki tam liste yayınlandığı için birlikte bir güzel taradık. Benim dediğim çıktı, Antep'ten kimse yok.

Gerçi o itiraz etti, "Bak Erol Sevimsiz var" dedi.

Ben de ona itiraz ettim. Erol, Antep'ten taşınalı neredeyse yüz (!) sene oldu. Hem o artık Londrada inşaatçılık yapıyor deyip de sesini kestim!..

Ama listede kimler yok ki... Neredeyse bütün holding sahipleri, gazeteciler, bürokratlar herkes var.

Zaten, haberin ertesi günü ne yorum çıktı, ne de haberin devamı!..

Gazeteciler hem kendilerini, hem de reklam verenleri niye karaladılar ki!..

Tencere dibin kara, seninki benden kara hesabı...

**Aykut Tuzcu'nun  
13 Mayıs 2016  
tarihli yazısıdır**

# Yurt içinde gözler enflasyon rakamlarına çevrildi

**Küresel piyasalarda, bu hafta ABD Merkez Bankası'nın (Fed) ilk faiz indirimine ne zaman başlayacağına ilişkin belirsizliğin devam etmesiyle karışık bir seyir izledi. Yurt içinde gözler, enflasyon verisine çevrildi.**

**Dünya genelinde enflasyonla mücadele kapsamında önemli merkez bankalarının attığı "şahin" politika adımlarının sonuna gelindiğine kesin gözüyle bakılırken, faiz indirimlerine ne zaman başlanacağına yönelik belirsizlik devam ediyor. Bu durum da küresel piyasalardaki risk iştahını törpülüyor.**

Fed'in bu yıl başlaması beklenen faiz indirimlerinin zamanı ve hızına ilişkin belirsizliklerle birlikte Fed yetkililerinin söyle yönlendirmelerindeki temkinli ton, pay piyasalarında satış baskısının güç kazanmasına yardımcı oldu.

Analistler, ABD'de ekonomik aktivitenin güçlü kalmaya devam etmesinin Fed'in politika alanını kısıtladığını, bunun Fed yetkililerinin söyle yönlendirmelerine de yansımaları ifade etti.

Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic, bu yıl sadece bir faiz indirimi beklediğini belirterek, hala Covid-19 salgını ekonomisinde olduğunu, ekonomi ve enflasyonun kademeli yavaşlamasını beklediğini bildirdi.

Chicago Fed Başkanı Austan Goolsbee de bu yıl 3 faiz indirimini düşüncesine uygun olduğunu ifade etti. Hikayenin temelden değişmiş gibi görünmediğini belirten Goolsbee, ancak enflasyon konusunda kaydedilen ilerlemenin, düşüşte olduğunun görülmesi gerektiğini dile getirdi.

Fed Yönetim Kurulu Üyesi Lisa Cook, Fed'in ekonominin bazı kesimlerinde enflasyonun yavaşlaması için daha fazla zaman tanımak amacıyla faiz oranlarını düşürürken temkinli bir yaklaşım sergilemesi gerektiğini ifade

etti. Fed Yönetim Kurulu Üyesi Christopher Waller, faiz oranlarını düşürmek için aceleyle gerek olmadığını ve faiz indiriminden önce "en az birkaç ay daha iyi enflasyon verileri" görmek istediğini söyledi.

Fed yetkililerinin temkinli söyle yönlendirmelerinin ardından para piyasalarında, Bankanın ilk faiz indirimine hazıranda gitme ihtimali yüzde 75 seviyelerinden yüzde 64'e geriledi.

Bu gelişmelerle ABD'nin 10 yıllık tahvil faizi, haftayı bir önceki haftanın hemen üstünde yüzde 4,2050'den tamamladı.

Jeopolitik risklerin yanı sıra OPEC+ grubunun üretim kesintilerine devam edebileceğine yönelik beklentilerin petrol fiyatlarını yukarı yönlü desteklemeyi sürdürmesiyle Brent petrolün varil fiyatı yüzde 2,1 artışla 86,8 dolara yükseldi.

Altının ons fiyatı da yüzde 3,1 artışla 2 bin 233 dolara çıkarak haftayı rekorla tamamladı. Cuma günü Paskalya tatili dolayısıyla ABD, Avrupa ve Hong Kong'da piyasalar işleme kapalıydı.

New York borsasında, açıklanan makroekonomik veriler sonrasında Fed'in faiz indirimi zamanlamasına ilişkin belirsizliklerin sürmesiyle

karışık bir seyir izlendi. ABD ekonomisi, 2023'ün 4. çeyreğinde yüzde 3,4 ile beklentilerin üzerinde büyüme kaydetti. Bu dönemde büyüme verisinde yukarı yönlü revizyona gidilirken, piyasa beklentisi ekonominin son çeyrekte yüzde 3,2 büyüyeceği yönündeydi.

Öte yandan, Michigan Üniversitesi'nce ölçülen tüketici güven endeksi de martta yukarı yönlü revize edilerek 79,4 oldu.

ABD'de ilk kez işsizlik maaşı başvurusunda bulunanların sayısı, geçen hafta 210 bine gerileyerek beklentilerin altında gerçekleşti. Ülkede yeni konut satışları, şubatta aylık bazda yüzde 0,3 azalışla 662 bine gerileyerek piyasa beklentilerinin altında gerçekleşti.

ABD'de geçen ay satışa çıkan yeni konutların median satış fiyatı yıllık bazda yaklaşık yüzde 7,6 düşüşle 400 bin 500 dolara inerek 2,5 yılın en düşük seviyesini kaydetti.

Ülkede dayanıklı mal siparişleri, şubatta aylık bazda yüzde 1,4 ile piyasa beklentilerinin üzerinde artış gösterdi. Conference Board (CB) Tüketici Güven Endeksi ise martta aylık 0,1 puan azalışla 104,7'ye indi.

ABD'de kişisel tüketim harcamaları, şubatta yüzde 0,8 ile beklentilerin



üzerinde artış kaydetti. Fed'in enflasyon göstergesi olarak dikkate aldığı gıda ve enerji kalemlerinin hesaplama dışı tutulduğu çekirdek kişisel tüketim harcamaları fiyat endeksi de aynı dönemde beklentilere paralel olarak aylık bazda yüzde 0,3 ve yıllık bazda yüzde 2,8 arttı. Diğer yandan, uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu S&P Global, ABD ekonomisine ilişkin raporunda, iş gücü piyasasının sağlam kalması nedeniyle ABD'de ekonomik büyümenin 2024'te yüzde 2,5 olmasının beklendiğini bildirdi.

Fed, geçen yıla ilişkin yıllık

denetlenmiş bilançosunu yayınladı. Buna göre Banka, 114,3 milyar dolarla bu zamana kadarki en büyük faaliyet zararını kaydetti.

Mevduat kurumlarının rezerv bakiyelerine yönelik faiz gideri geçen yıl 176,8 milyar dolara çıkarken, repo operasyonlarına ilişkin faiz gideri 104,3 milyar dolar oldu. Ayrıca, uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Standard&Poor's, ABD'nin uzun vadeli kredi notunu "AA+" ve kısa vadeli kredi notunu "A-1+" olarak teyit ederken, kredi notu görünümünü "durağan" olarak

korudu. Cumhuriyet



## Üç dönemdir AKP'de olan Kilis'te sürpriz

**2019 seçimlerinde AKP'nin yüzde 47,26, MHP'nin yüzde 32,58 oranında oy aldığı Kilis'te bu kez sürpriz bir tablo oluştu. CHP adayı Hakan Bilecen, yüzde 41,6 ile Kilis Belediye Başkanlığı seçimlerini önde götürüyor. Kenti üç dönemdir AKP yönetiyordu.**

31 Mart 2024 yerel seçimlerinde sürpriz sonuçlar beklenen illerden biri Kilis olacak gibi görünüyor. ANKA verilerine göre, CHP kentte ciddi bir atak yapmış durumda.

Sandıkların yüzde 23,19'u açılmışken, CHP'nin Kilis belediye başkanı adayı

Hakan Bilecen yüzde 41,6 ile önde görünüyor. AKP adayı Reşit Polat yüzde 27,54'te kalmış görünüyor.

MHP'nin adayı Hasan Kara oy oranı yüzde 24,97, YRP adayı Ahmet Çetin'in yüzde 2,6, DEM Parti adayı Ahmet Üçer'in ise yüzde 1,58.

2019 yerel seçimlerinde Kilis Belediyesi'ni yüzde 47,26 ile AKP'li Mehmet Abdi Bulut kazanmıştı. MHP adayı Ömer Yabancı yüzde 32,58 oranında oy almıştı. CHP'nin aday çıkarmadığı kentte İYİ Parti adayı Ahmet Nalçacıoğlu yüzde 16,87'de kalmıştı.

**KURUCULARI:** Osman TUZCU  
Aykut TUZCU

**Sabah** 78  
YIL

Kuruluş tarihi: 2 Şubat 1946  
Yıl:78 Sayı : 27.447  
01 NİSAN 2024 PAZARTESİ  
(Yerel Gazete)

**İmtiyaz Sahibi ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü**  
Nurgün BALCIOĞLU  
**Hukuk Danışmanı**  
Av. Sıddık Emrah YILMAZ  
**Yayın Türü**  
Yerel Süreli Yayın  
**UETS Adresi:** 15513-15569-70521  
**Yönetim Yeri**  
Kavaklık Mahallesi Kavaklık Caddesi  
No:6/1  
Tel: 0342 215 42 59  
**Basım Yeri**  
Ekspres Gazetesi Tesisleri  
Aydınba Mah. 57017 Nolu Sokak  
Şahinbey/GAZİANTEP  
**Dağıtım**  
Kelebek Dağıtım

Gazetemiz çalışanları TGC üyesidir.  
www.gaziantepsabah.com - gaziantepsabah@yahoo.com  
Bu gazete Basın Gazetecilerine uymaya söz vermiştir.

**NÖBETÇİ ECZANELER**

**ŞAHİNBEY NÖBETÇİ ECZANELER**  
KOZANLI TANRITANIR ECZANESİ  
İnönü Cad. N:152 DR.ERSİN ARSLAN Devlet Hast. civarı (Tam-Med Hast. Yanı) / ŞAHİNBEY  
Telefon : 0 342 351 55 75  
Ü. ÖZDEN ECZANESİ  
75.YIL MAH. 140. CAD. 86052. SOK. NO:11 (YEŞİLEVLER CAMİ YANI, ALLEBEN ROTARY SAĞLIK OCAĞI KARŞISI) / ŞAHİNBEY  
Telefon : 0342 360 55 25  
BOZDOĞANLAR Ş. HALK ECZANESİ  
Kılıçoğlu Mah.No:40 (Yavuzlar Sağ.Ocağı. Karşısı,Yavuzlar Uzay Çatışı Pazar Karşısı) / ŞAHİNBEY  
Telefon : 0505 224 03 56  
MEDİPARK ECZANESİ  
Kavaklık Mh.Mehmetçik İ.Ö.O.Arkası-Ali Burnukara Sağ.Ocğ.Kar.) / ŞEHİTKAMİL  
Telefon : 0342 225 23 39  
NERMİN ECZANESİ  
23 Nisan Mahallesi 82025 Nolu Sokak No:IAA (Kemal Bayındır Hastanesi yanı) / ŞAHİNBEY  
Telefon : 0506 357 53 27  
ELİF ECZANESİ  
İbni Sina Mahallesi 190011 Nolu Sokak Vip Life Sitesi E Blok No:3EG (Şehir Hastanesi Karşısı) / ŞAHİNBEY  
Telefon : 0342 225 23 25  
ÖZEN ECZANESİ  
GÜNEYKENT MAH. 102208 NOLU CADDE (DEFA LİFE HASTANESİ YANI) / ŞAHİNBEY  
Telefon : 0342 335 56 90  
ATES ECZANESİ  
23 Nisan Mahallesi Üniversite Bulvarı No:317/D(Tıp

Fakültesi Karşısı) / ŞAHİNBEY  
Telefon : 03422519512  
EMRE ECZANESİ  
Ertuğrul Gazi mah.189012 nolu cad. No:10/A (Doğuser Seramik karşı sokağı, Getir sokağı) / ŞAHİNBEY  
Telefon : 342 344 36 17  
ŞEHİTKAMİL NÖBETÇİ ECZANELER  
GAZİ MUHTAR ECZANESİ  
İNCİLİPİNAR MAHALLESİ GAZİ MUHTAR PAŞA BULVARI BUHARA İŞ MERKEZİ ALTI NO:24/D (Muhittinoğlu Toyota plaza BP petrol civarı,Seç Baklavaları yanı) / ŞEHİTKAMİL  
Telefon : 0342 999 13 35  
DENİZ TATAR ECZANESİ  
Emek Mah. Şakir Sabri Cad. No: 14/B (Emek Hastanesi Acil Karşısı) / ŞEHİTKAMİL / Telefon : 3222121  
ŞAHİNLER ECZANESİ  
Bekirbey Mah. Tüfekçi Yusuf Bul. No:102 (Özel Deva Hastanesi Yanı) / ŞEHİTKAMİL  
Telefon : 0342 226 40 40  
SU ECZANESİ  
Pirsultan Mah. 59088 nolu sok. No:6/B (Şehitkamil Devlet Hastanesi Poliklinikler Kapısı Karşısı) / ŞEHİTKAMİL / Telefon : 0538 242 23 27  
GELGEÇ ECZANESİ  
Karacaahmet mah. 38008 cadde No:23/B ( Karacaahmet Sembol Market caprazı - Yolda petroller civarı) / ŞEHİTKAMİL / Telefon : 0342 503 26 27  
AKABE ECZANESİ  
BURAK MAHALLESİ 33. CAD. No:11/B GAZİKENT( ÇAMLICA TALEBE YURDU CİVARI) / ŞEHİTKAMİL  
Telefon : 0342 502 0984

**GEREKLİ TELEFONLAR**

Yangın İhbar	110
Acil Yardım	112
Polis Yardım	155
Jandarma Yardım	156
Trafik Yardım	154
Kanalizasyon ve Su	185
Elektrik Arıza	186
Cenaze hizmetleri	188
Alo Zabıta	153
Kablo TV Arıza	126
<b>RESMİ DAİRELER</b>	
Valilik	342 231 03 13
Emniyet Müdürlüğü	342 230 18 30
İl Jandarma Komutanlığı	342 338 78 40
Adliye	342 321 36 36
İl Turizm Müdürlüğü	342 230 59 69
İl Kültür Müdürlüğü	342 232 18 58
İl Müftülüğü	342 220 13 57
Türk Telekom	342 230 36 66
<b>ÜNİVERSİTELER ve HASTANELER</b>	
Gaziantep Üniversitesi	342 360 12 00
Hasan Kalyoncu Üniversitesi	342 321 21 00
Dr. Ersin Arslan Hastanesi	342 221 07 00
25 Aralık Devlet Hastanesi	342 338 17 31
Sevgi Hastanesi	342 220 60 60
<b>ULAŞIM</b>	
HAVAŞ	342 215 22 63
THY	342 320 15 65



# Vatandaş, AKP'nin saltanatını salladı

**Antep'te seçimler sakin bir ortamda yapıldı. Seçmen saat 16:00'ya kadar sandık başına giderek oyunu kullandı.**



**Nizip, yüzde 36, 62 ile CHP'nin**

Nizip'te ise kıran kırana bir yarış yaşanırken, ipi yüzde 36,62 ile CHP'nin Adayı Ali Doğan göğüsledi. 2019 yerel seçimlerinde olduğu 2024 seçimlerinde de Karkamış CHP'de kaldı. Karkamış'ta seçimi yüzde 51,16 ile Mustafa Güzel aldı. Nizip'te olduğu gibi Oğuzeli'nde de kıyasıya bir mücadele yaşandı. Oğuzeli'nde eski Oğuzeli Belediye Başkanı olan ve Yeniden Refah Partisi'nden aday gösterilen Bekir Öztekin, yüzde 37,96 ile yeni belediye başkanı seçildi.

**Yavuzeli de CHP'nin** Araban'da da değişim yaşandı. Seçimi Cumhuriyet İttifakı ortaklarından MHP'nin Adayı Mehmet Özdemir yüzde 31,43 oy oranı ile seçimi kazanırken,

İslahiye'de ise sonuç değişmedi. İslahiye'de seçimi yüzde 34,88 ile mevcut Başkan Kemal Vural kazandı. Nurdagi'nda ise seçimi yüzde 46, 81 oy oranı ile AK Parti'nin Adayı Mehmet Yıldırım, kazanırken, Yavuzeli'nde ise CHP'nin Adayı Bekir Sakar, seçimi kıl payı kazandı.

**Seçime katılım oranı düştü** 31 Mart yerel seçimlerinde katılım oranı önceki seçimlerin çok altında kaldı. Sandıkların açılmaya başlandığı saatlerde Türkiye geneli katılım oranı yüzde 66'larda kaldı, ilerleyen saatlerde yüzde 71'e yükseldi. Hemen hemen tüm kentlerde katılım oranı dramatik biçimde, sonuçları etkileyecek düzeyde düştü. 2019 yerel seçiminde katılım oranı yüzde 84, geçen yıl yapılan 14 Mayıs genel seçiminde yüzde 88 olarak gerçekleşmişti.

## Yakıt tankerinden 52 Afgan çıktı, 2'si öldü 7'sinin hayati tehlikesi var

Antep'in Şehitkamil ilçesinde, yakıt tankerinde 52 göçmen bulundu. Facia tankerin içi incelendiğinde ortaya çıktı. Göçmenlerden 2'si ölü 7'si ise baygın bulundu. Aracın sürücüsü gözaltına alındı.

Antep'te bir dinlenme tesisinde durdurulan yakıt tankeri içerisinde göçmenlerin gizlendiği tespit edildi.

Tarsus-Adana-Gaziantep (TAG) Otoyolu'nun Küllü Mahallesi yakınlarındaki bir dinlenme tesisinde uygulama yapan polis ekipleri, yakıt

tankerini durdurdu.

Arama yapan ekipler, tankerin içerisinde Afganistanlı 52 göçmen olduğunu fark etti.

Ekipler tarafından tankerden çıkarılan göçmenlerden 2'sinin öldüğü, 7'sinin ise yarı baygın halde olduğu belirlendi.

Hayati tehlikelerinin bulunduğu öğrenilen yedi göçmen, sağlık ekiplerinin ilk müdahalesinin ardından ambulanslarla hastaneye kaldırıldı. Diğer göçmenler de Yeşilvadi Şehit Ersan Gürpınar Polis Merkezi Amirliğine götürüldü. Artgerçek

## İnşaat sektörünün dayanacak gücü kalmadı



**Fiyat artışları artık kabul edilemez hale geldi**

Güçyetmez, "Öncesinde dünyada yaşanan pandemi ortamı ile sektörün uzun bir süreye zora girmesi, sonrasında yaşanan depremler sonucu meydana gelen afetlerle son yıllarda mevcut zorlu koşullarda ayakta kalmaya çalışan müteahhit meslektaşlarımız yapılan ve sürekli hale gelen fiyat artışları ile artık baş edememekteyiz. Hazır beton başta olmak üzere diğer girdilere yapılan zamların iyi düşünülmesi gerekiyor. Bu fiyat artışları artık kabul edilemez hale geldi" açıklamasını yaptı.

**Ucuz konut üretimi teşvik edilmeli ve ivedilikle de önu açılmalı**

Şu anda en önemli sorunların başında barınma sorununun yer

aldığını ifade eden Güçyetmez, "Hali hazırda orta ölçekli ve dar gelirli yurttaşlarımız için ev almak çok zor bir hale gelmişken, bir de üzerine her gün gelen ve durdurulmayan zamlar sonucu ev almak bir hayal noktasına doğru gidiyor. Barınma sorununun sonucu olan fahiş kira fiyatlarını daha da arttırdığı gayet açık. İmar planları düzenlemeleri ile lüks konutlar yerine küçük alanlı ucuz konut üretimi teşvik edilmeli ve ivedilikle de önu açılmalı" önerisinde bulundu.

"Yaşadığımız afetten etkilenen 11 ilin içerisinde yer alan şehrimizde bu zamlar asla kabul edilemez" diyen Güçyetmez, "Bir an önce sağlıklı yapılaşma güvenilir konut üretiminin önünün açılması gerekirken bir yandan

da betonarmenin bileşeni hazır beton ve bileşenleri olan çimentoya yapılan fahiş fiyat artışları ile ne amaçlanmaktadır?" sorusunu sordu.

**Girdi maliyetlerini azaltıcı önlem paketleri devreye sokulmalı**

Başkan Güçyetmez, "İnşaat girdi maliyetlerinin nasıl düşürüleceğine çalışma yapılması, vatandaşlara alım gücü seviyesinde makul konut fiyatlarının dardine düşülmesi gerekirken uçurum giderek artıyor. Girdi maliyetlerine yapılan zamların durdurulması için acilen yetkililer harekete geçmeli ve ciddi yaptırımlar uygulamalı. Ayrıca girdi maliyetlerini azaltıcı önlem paketleri devreye sokulmalı" çağrısında bulundu. Haber Merkezi

## Hastalar, eczane eczane ilaç arar hale geldi

**Hastalar, "Maalesef ilaç yok" cevabı ile karşılaşıyor**

Şubat ayındaki fiyat güncellemesi erken bir tarihe çekilmesine rağmen eczanelere gidildiğinde birçok ilaca ulaşılamıyor. Hastanelerde muayene olmak için saatlerce bekleyen hastalar, reçete de yazan ilaçları almak için eczaneye gittiğinde "Maalesef ilaç yok" cevabı ile karşılaşılıyor. Dolayısıyla hastalar ilaçları bulabilmek için ise eczane eczane dolaşır hale geldi.

**Bazı firmalar ilaçlarını Türkiye piyasasından çekti**

Gaziantep Eczacılar Odası Önceki Dönem Genel Sekreteri Serdari Dalsüren, "Bazı ilaçlar yoka girdi hatta bazı firmalar ürünlerini Türkiye piyasasından çekti, artık getirmiyorlar. Bu da vatandaşın ilaca erişimini kısıtlıyor" dedi.

**Sağlıkta Dönüşüm Programı ile referans ilaç uygulamasına geçildi**

Sağlıkta Dönüşüm Programı kapsamında referans ilaç uygulamasına geçildiğini ifade eden Dalsüren, "İlaç fiyatları belirlenirken

Avrupa'da ilaç fiyatlarının en ucuz olduğu ülkeleri baz alıyorlar. İlaç yokluğuna neden olan durumda bu. İlaç fiyatlarını belirlerken Türkiye benzeyen bir ülkenin ilaç fiyatlarını baz almak gerekiyor. Ancak hiç buna bakılmıyor, ilaç hangi ülkede ucuz ise onu göz önüne alıyorlar. Dolayısıyla da firmalar "Kar elde edemediğim ilacı Türkiye'ye getirmek veya burada üretmek istemiyorum" diyor" şeklinde konuştu.

**Antibiyotiklerde sıkıntı yaşanıyor**

Antibiyotiklerde sıkıntı yaşandığını sözlerine ekleyen Dalsüren, "Kış döneminde hem virüs hem de bakteri kaynaklı ciddi enfeksiyon salgını vardı. Şu anda özellikle antibiyotiklerde sıkıntı yaşanıyor. Türkiye'de ilacın fiyatı düşük olduğu için üretim yapan firmalarda ihracata yönelik çalışıyor. O nedenle yurt içine yeterli kadar ilaç veremiyorlar. Geçmiş dönemde 100'er kutu olarak aldığımız ilacı 10'ar kutu alır hale geldik. Bu da hem eczacıları hem de hastaları mağdur ediyor" açıklamasını yaptı. Haber Merkezi

## Antep, yaşlı nüfusun en düşük olduğu iller arasında

**Çekirdek aile bulunmayan birden fazla kişiden oluşan hane halkı 2 bin 344**

Antep'te en az bir yaşlı bulunan hane halkı 95 bin 746, tek kişilik hane halkı sayısı da 22 bin 898 oldu. Kentte tek çekirdekten oluşan hane halkı 44 bin 758, en az bir çekirdek aile ve diğer kişilerden oluşan hane halkı 25 bin 746 olarak tespit edildi. Çekirdek aile bulunmayan birden fazla kişiden oluşan hane halkı ise 2 bin 344 oldu.

**Antep'te yaşlı nüfus oranı yüzde 5,9**

Türkiye nüfusuna göre Antep nüfusu gençleşiyor. Ülke genelinde yaşlı ortalaması yüzde 10 seviyelerinde iken yaşlı nüfusun toplam nüfus içindeki oranının yüzde 10'u geçmesi nüfusun yaşlandığının bir göstergesi. 2 milyon 164 bin 134 kişinin yaşamını sürdürdüğü

Antep'te ise yaşlı nüfus oranı yüzde 5,9 oldu.

**En yaşlı nüfusa sahip il Sinop oldu**

Türkiye'nin en yaşlı nüfusuna sahip ili yüzde 20 ile Sinop oldu. Sinop'u yüzde 19,5 ile Kastamonu, yüzde 18,3 ile Giresun, yüzde 18,1 ile Artvin, yüzde 17,1 ile Çankırı, yüzde 16,9 ile Balıkesir, yüzde 16,6 ile Çorum ve Edirne, yüzde 16,5 ile Çanakkale, yüzde 16,3 ile Burdur, yüzde 16,1 ile Amasya ve Tunceli izledi.

**En genç il Muş, Gaziantep ve Bitlis**

Nüfusa göre yaşlı nüfus oranının en düşük olduğu iller sıralamasında da ilk sırada yüzde 5,9 ile Muş, Gaziantep, Bitlis yer aldı. Bu illeri yüzde 5,8 ile Mardin, yüzde 5,5 ile Ağrı, yüzde 5,4 ile Siirt, yüzde 5,3 ile Diyarbakır, yüzde 4,9 ile Van, yüzde 4,2 ile Şanlıurfa, yüzde 4 ile Hakkâri, yüzde 3,5 ile Şırnak takip etti. Haber Merkezi

## Piyasada fiyat istikrarsızlığı söz konusu

**Talep çok fazla olduğundan randevularda sıkıntı yaşanıyor**

Gaziantep'te toplamda 630 diş hekiminin bulunduğunu hatırlatan Özbaşı, "250 muayene ve 130 polikliniğin yanı sıra 3 Ağız Sağlığı Diş Merkezi'nde de 240 diş hekimimiz bulunuyor. Yani kentte yeterince hekim sayımız var. Ağız Sağlığı Diş Merkezi (ASDM) ücretsiz hizmet verdiği için talep çok fazla olduğundan randevu almada sıkıntı yaşanıyor. ASDM'lerde hasta başına düşen muayene süresi çok düşük. Bazen muayene 5 dakikaya kadar inebilir ve 15 dakika için dolgu randevusu verilir. Bir dolgu için 15 dakika yetersiz" diye konuştu.

**Kent genelinde yeni ASDM'lerin açılmasına yönelik planlamalar var**

Hasta yoğunluğundan kaynaklı olarak ASDM'lerde randevu sürelerinin kısa olduğunu sözlerine ekleyen Özbaşı, "Şu anda ASDM'lerin diş hekimisi sayısı

arttırılsa bile bu yoğunluk sorunu bitmeyecek. Muhakkak bir randevu sorunu oluşur. Kent genelinde yeni ASDM'lerin açılmasına yönelik planlamalar var" hatırlatmasını yaptı.

**Yönetmeliğin kaldırılmasıyla muayene ve poliklinik açmamız kolaylaştı**

Diş hekimlerinin istihdamına yönelik Türk Diş Hekimleri Birliği'nin 8 önerisi bulunduğunu ifade eden Özbaşı, "Bunlardan birisi hekim yanında hekim çalıştırma idi. Şubat ayında bu yasa TBMM'den geçti ve şu anda bir diş hekiminin yanında diş hekimini çalıştırabiliyor. Muayene, poliklinik açma veya ruhsat almamız çok zordu. Çünkü deprem yönetmeliği engeline takılıyorduk. Ancak yönetmeliğin kaldırılmasıyla muayene ve poliklinik açmamız kolaylaştı" şeklinde konuştu.

**Her ailenin bir diş hekimi olması yönünde bir çalışma var** Her ailenin bir diş hekimi olması

yönünde bir çalışma olduğunu ve 3 ilin bu konuda pilot uygulama olarak seçildiğini söyleyen Özbaşı, "3 şehrimizde pilot uygulamamız var ve bunların yaygınlaştırılacağı söyleniyor. Belki aile sağlığı merkezlerine bir diş hekimi atanabilir. Ama bunun için bir ekipman yatırımı yapılması gerekiyor" açıklamasını yaptı.

**Artık dijital diş hekimliği çağındayız**

Diş hekimlerinin sayısıyla beraber sorunlarında arttığına dikkat çeken Özbaşı, "Artık dijital diş hekimliği çağındayız. Diş hekimlerinin kendilerini geliştirmesini, eğitimlere katılmalarını, çalışma ortamlarını modernize etmelerini, dijital geçmelerini öneriyoruz. Bu konuda eğitimler veriyoruz. Yani her diş hekiminin okuldan aldığı bilgilerin yanı sıra çeşitli eğitimlerde alarak mesleklerini devam ettirmelerini istiyoruz" ifadelerini kullandı. Haber Merkezi